
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 66594

Prostorný dvougenerační rodinný dům se zahradou, garáži a dílnou
Nádražní, Mimoň

4 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 151 m2

Plocha parcely: 619 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prostorný dvougenerační rodinný dům se slunnou zahradou, garáží, dílnou.

Dům je dobře dispozičně řešen. V přízemí domu se nachází předsíň, kuchyň s jídelnou, obývací pokoj, dětský pokoj,
koupelna, WC a komora. V druhém podlaží jsou 3 prostorné pokoje, kuchyň a WC. Dále je k dispozici prostorná půda,
sklep.
Dům je napojen na veřejný vodovod a obecní kanalizaci, dálkové vytápění. Parkování je možné v garáži, na parkovacím
stání před domem nebo v zahradě.
Další výhodou je slunná zahrada se skleníkem a několika vzrostlými stromy, která vybízí k posezení a relaxaci.

Dům se nachází v klidné části města Mimoň, které nabízí kompletní občanskou vybavenost. V pěší dostupnosti
naleznete vlakové i autobusové nádraží, školy, školky, obchody, lékařskou péči i sportovní zařízení. Okolní příroda je
ideální pro procházky, cyklistiku a další aktivity na čerstvém vzduchu.

V případě zájmu Vás rádi nemovitostí provedeme. Při financování vám rádi pomůžeme porovnat varianty napříč
bankovním spektrem a vybrat a vyjednat tu nejlepší variantu.


